

Arvoisa P-klubin jäsenistö,

olen Kristiina Karvonen, Turun yliopiston toisen vuoden opiskelija, mutta aloitin P-klubissa virallisesti tänä syksynä. Haen hallituksessa poliittisen historian koulutuspoliittisen vastaavan pestiä. Aloitin opinnot viime vuonna sosiaalitieteissä, mutta jo ensimmäisellä viikolla päätin haluavani vaihtaa opiskelemaan poliittista historiaa, oppiainetta, johon olin ensisijaisesti yhteishaussa hakenut. Suoritin vaihdon sisäisesti tekemällä sosiaalitieteiden ja poliittisen historian perusopinnot, ja olenkin nyt toisen vuoden poliittisen historian opiskelijoiden kanssa samassa aikataulussa.

Vaikka saavuin virallisesti P-klubiin vasta tänä syksynä, olen löytänyt nopeasti paikkani klubilaisten yhteisössä. Olen tutustunut fuksien lisäksi myös toisen vuoden opiskelijoihin ja huomasi nopeasti, miten rakas ja tärkeä P-klubi sen jäsenistölleen on. Kykenin nopeasti yhtymään tunteeseen ja sen takia haluankin olla osana kehittämässä ja ylläpitämässä klubin toimintaa osana hallitusta. Erityisesti haluan kuitenkin olla jäsenistön tukena opiskeluun liittyvissä asioissa, ja säilyttämässä, sekä hiomassa edeltävien kopojen jo luomia suhteita henkilökuntaan.

En koe, että uutuuteni klubiin olisi haitta, päinvastoin. Olen itse hoitanut oman pääaineenvaihtoni ja siinä sivussa opin poliittisen historian opintojen rakenteen täysin. Tunnen Turun yliopiston laitoksena varsin hyvin, kuten myös kaikki sen sähköiset työkalut ja palvelut. Olen keskustellut aiempien koulutuspoliittisten vastaavien kanssa, sekä muiden hallituslaisten kanssa ja saanut kattavan käsityksen koulutuspoliittisen vastaavan roolista ja P-klubista järjestönä. Olen myös ollut aktiivinen tapahtumissa kävijä ja pystynytkin näkemään läheltä pitäen P-klubin perinteitä ja osallistumaan niihin. Näin ollen voin vakuuttaa kykeneväni hoitamaan koulutuspoliittisen vastaavan roolia mallikkaasti, ja niin, miten klubilaiset yhteisesti toivovat sen hoidettavan.

Tiedän oman epätavallisen opiskelureittini takia, että opiskelijat tarvitsevat matalan kynnyksen tukea ja edunvalvontaa. Koulutuspoliittisena vastaavana pyrkisin jatkamaan edeltäjäni hyvää työtä ja olemaan helposti lähestyttävä kaikille. Sosiaalisen luonteeni takia uskon näin myös olevan. Jatkaisin avointa vuoropuhelua poliittisen historian henkilökuntaan, kuuntelisin opiskelijoiden toiveita, kysymyksiä ja huolenaiheita ja auttaisin, sekä toteuttaisin muutoksia parhaani mukaan. Toiveenani ja tavoitteenani on, että kaikilla olisi turvallisen tuntuinen oppimisympäristö, missä asiat hoidetaan vastuullisesti ja opiskelijat tuntevat yhdenvertaisuutta.

Syyskokousta innokkaasti odottaen,

Kristiina Karvonen